令和４年第１回相模原市南区選挙管理委員会会議録

１ 開催日時及び場所

   開催日時  令和４年１月１８日（火）午前１０時００分～午前１０時４０分

   開催場所  南区合同庁舎４階 会議室２

２ 出席委員の氏名

委 員 長   石 川 洋 之

委員長職務代理者   井 上 泰 司

委 員   荒 木 良 治

委 員   與 儀 敬太郎

３ 説明のため出席した職員

事 務 局 長   阿 部 菊 良

次 長  市 川 俊 夫

総 括 副 主 幹  髙 橋 太 介

主     査  吉 田 良 太

４ 議案

（１）議案第１号 在外選挙人名簿から抹消することについて

原案のとおり可決決定

（２）議案第２号 在外選挙人名簿に登録する者を定めることについて

原案のとおり可決決定

（３）議案第３号 在外選挙人名簿への登録の移転をする者を定めることについて

原案のとおり可決決定

５ 報告事項

（１）市議会１２月定例会議一般質問について

  事務局資料説明のとおり了承

（２）衆議院小選挙区の改定に関する意見について

事務局資料説明のとおり了承

（３）参議院議員通常選挙における違反ポスター警告事務

事務局資料説明のとおり了承

６ 会議の公開について

（１）公開の可否

    会議冒頭において会議の全部を公開とする決定をした。

（２）傍聴人の数

    ０人

相模原市区選挙管理委員会規程第９条第２項の規定によりここに署名する。

 令和４年１月１８日

                           署    名

                           署    名

                           署    名

                           署    名